
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. spalio 06 d.

Nr. 2016-280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  110
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  110
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 110
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  110
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas", kodas 181212948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3742255

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" (juridinio asmens kodas 181212948, buveinės adresas Gedimino g. 24, Trakai,
toliau - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks 2016 m. spalio 31 d. 9.00 val. adresu Jočionių g. 13, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia 8.45 val..
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Sprendimo dėl Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" ir UAB "Komunalinių įmonių kombinatas"
reorganizavimo priėmimas;
2. Sprendimo dėl Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" ir UAB "Komunalinių įmonių kombinatas"
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo priėmimas;
3. Sprendimo dėl po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo priėmimas;
4. Sprendimo dėl įgaliojimų bendrovės generaliniam direktoriui suteikimo priėmimas.
Su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie bus teikiami neeiliniam
visuotiniam akcininkų susirinkimui, galite susipažinti nuo 2016 m. spalio 21 d.. Dėl papildomos informacijos ir
susipažinimo su dokumentų projektais kreiptis į Bendrovės generalinį direktorių Andrejų Barinovą, tel. (8 528) 55395.
Bendrovė galimybės visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumato.

Generalinis direktorius                                                         Andrejus Barinovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Endžy", kodas 302628996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 44-7
Pranešimo Nr. 3738855

UAB "Endžy" pavadinimas keičiamas į pavadinimą UAB "Grindinio darbai".

- - -

UAB Autotransporto Diagnostikos Centras, kodas 303047937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3740079

Informuojame, kad UAB Autotransporto Diagnostikos Centras (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 303047937, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Linkmenų g. 15, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į UAB "Langų montavimo sprendimai".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinio projektavimo ir programavimo grupė", kodas 163750219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 3741455

Įmonė UAB "Inžinerinio projektavimo ir programavimo grupė"  keičia pavadinimą į UAB "Baltic wings".

- - -

Šiaulių kredito unija, kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 3742355

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. 3 d., Šiaulių kredito unija, įmonės kodas 300007695, praneša, kad keičia pavadinimą ir
nuo pakeitimų įsigaliojimo vadinsis Baltijos kredito unija.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "PMK prekyba", kodas 302798436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 3742356

Pranešimas apie parengtas UAB "PMK prekyba" reorganizavimo sąlygas prijungiant prie UAB "Magnuso prekyba''

Vilnius,
2016-09-05

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. UAB "Magnuso prekyba ir UAB "PMK
prekyba" praneša apie parengtas UAB "PMK prekyba" reorganizavimo sąlygas prijungiant prie UAB "Magnuso
prekyba" (toliau bendrai vadinamos Bendrovėmis).
Reorganizavimo  sąlygas  parengė  Bendrovių  vadovai,  vadovaujantis  2016  m. rugsėjo  5  d.  visų  akcijų savininkų
sprendimais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 5

Pagrindinė reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
pavadinimas iki reorganizavimo užbaigimo - UAB "Magnuso prekyba";
pavadinimas užbaigus reorganizavimą - UAB "Magnuso prekyba";
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
įm.kodas - 303176476;
PVM mokėtojo kodas - LT100008118117;
buveinė iki reorganizavimo užbaigimo - Taikos g. 91-11, Vilnius;
buveinė užbaigus reorganizavimą - Taikos g. 91-11, Vilnius;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras;
įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 2 900 eur;
akcijų skaičius - 1000 paprastosios vardinės akcijos;
akcijų nominali vertė - 2,90 eur.

Pagrindinė reorganizuojama bendrovė UAB "PMK prekyba", kuri po reorganizavimo pasibaigs veiklą, duomenys:
pavadinimas - UAB "PMK prekyba";
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Taikos g. 91-11, Vilnius;
įm.kodas: 302798436;
PVM mokėtojo kodas - neturi;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 2 900 eur;
akcijų skaičius - 1000 paprastųjų vardinių akcijų;
akcijų nominali vertė - 2,90 eur.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. UAB "Magnuso prekyba" dalyvauja reorganizavime,
o UAB "PMK prekyba" yra reorganizuojama prijungimo būdu, ji po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš
Juridinių asmenų registro, prie UAB "Magnuso prekyba", kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "PMK prekyba"
turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
Reorganizavimas bus vykdomas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės  aktų nustatyta tvarka Bendrovių visų
akcijų savininkai priims sprendimus dėl reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
UAB "Magnuso prekyba" perims UAB "PMK prekyba" turtą, teises ir pareigas; UAB "PMK prekyba" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereis UAB "Magnuso prekyba", sandoriai bus įtraukti į UAB "Magnuso prekyba" buhalterinę apskaitą
nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės
aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima susipažinti interneto svetainėje www.pmkprekyba.lt bei bendrovės
buveinėje. Papildoma informacija teikiama telefonu +370 609 05040.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali
pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų,
kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją: Vitalijus Palčikevičius
Tel. +370 609 05040,  el. pastas: info@pmkprekyba.lt.

- - -

UAB "Magnuso prekyba", kodas 303176476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 3742357

Pranešimas apie parengtas UAB "PMK prekyba" reorganizavimo sąlygas prijungiant prie UAB "Magnuso prekyba''

Vilnius,
2016-09-05

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. UAB "Magnuso prekyba ir UAB "PMK
prekyba" praneša apie parengtas UAB "PMK prekyba" reorganizavimo sąlygas prijungiant prie UAB "Magnuso
prekyba" (toliau bendrai vadinamos Bendrovėmis).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 6

Reorganizavimo  sąlygas  parengė  Bendrovių  vadovai,  vadovaujantis  2016  m. rugsėjo  5  d.  visų  akcijų savininkų
sprendimais.

Pagrindinė reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
pavadinimas iki reorganizavimo užbaigimo - UAB "Magnuso prekyba";
pavadinimas užbaigus reorganizavimą - UAB "Magnuso prekyba";
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
įm.kodas - 303176476;
PVM mokėtojo kodas - LT100008118117;
buveinė iki reorganizavimo užbaigimo - Taikos g. 91-11, Vilnius;
buveinė užbaigus reorganizavimą - Taikos g. 91-11, Vilnius;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras;
įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 2 900 eur;
akcijų skaičius - 1000 paprastosios vardinės akcijos;
akcijų nominali vertė - 2,90 eur.

Pagrindinė reorganizuojama bendrovė UAB "PMK prekyba", kuri po reorganizavimo pasibaigs veiklą, duomenys:
pavadinimas - UAB "PMK prekyba";
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Taikos g. 91-11, Vilnius;
įm.kodas: 302798436;
PVM mokėtojo kodas - neturi;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 2 900 eur;
akcijų skaičius - 1000 paprastųjų vardinių akcijų;
akcijų nominali vertė - 2,90 eur.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. UAB "Magnuso prekyba" dalyvauja reorganizavime,
o UAB "PMK prekyba" yra reorganizuojama prijungimo būdu, ji po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš
Juridinių asmenų registro, prie UAB "Magnuso prekyba", kuri po reorganizavimo, perėmusi visą UAB "PMK prekyba"
turtą, teises ir pareigas, tęs veiklą.
Reorganizavimas bus vykdomas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės  aktų nustatyta tvarka Bendrovių visų
akcijų savininkai priims sprendimus dėl reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
UAB "Magnuso prekyba" perims UAB "PMK prekyba" turtą, teises ir pareigas; UAB "PMK prekyba" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereis UAB "Magnuso prekyba", sandoriai bus įtraukti į UAB "Magnuso prekyba" buhalterinę apskaitą
nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės
aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima susipažinti interneto svetainėje www.pmkprekyba.lt bei bendrovės
buveinėje. Papildoma informacija teikiama telefonu +370 609 05040.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali
pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų,
kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją: Vitalijus Palčikevičius
Tel. +370 609 05040,  el. pastas: info@pmkprekyba.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 7

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

AB "LITAGROS PREKYBA",, kodas 122012020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3742074

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB EASY DEBT SERVICE, kodas 304406834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3740099

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: TOMAS SVIDINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geras modelis", kodas 304406955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3740100

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: RUSLAN GNEZDILOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Frostma", kodas 304406987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 8

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3740101

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ANDREJ BŽUŠKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 34000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Klevų alėja", kodas 304407434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 8-20
Pranešimo Nr. 3740102

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: IRMA STADALNYKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manlida", kodas 304407441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3740103

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sanvonas", kodas 304407459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3740104

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grinkesta", kodas 304406250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Draugystės 4-asis tak. 20
Pranešimo Nr. 3740105

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: KĘSTUTIS GRINCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3740106

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ABDUL BASSET ISMAIL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansinės paslaugos "Contis", kodas 304406236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 3740107

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: INGRIDA KOVALIOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jardinas", kodas 304407007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3740108

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ratų taškas", kodas 304406243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 39-8
Pranešimo Nr. 3740109

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: SERGEJUS MALININAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audores Baltic", kodas 304406275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 3A-40
Pranešimo Nr. 3740110

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ROBERTAS RAGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3740111

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3740112

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 10

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3740113

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ANDRIUS BARŠTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaikų planeta", kodas 304406962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3740114

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Restorfiksas", kodas 304407427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 21-2
Pranešimo Nr. 3740115

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ALĖ UŠINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Akmenėlių dvaras", kodas 304407886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Akmenėlių k. Petrašiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 3740116

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: EDITA APERAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvalaikio oazė", kodas 304407466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 45
Pranešimo Nr. 3740117

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: SIGITAS KURPIS. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Vilkaviškio krašto neįgaliųjų draugija, kodas 304407473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 32-4
Pranešimo Nr. 3740118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: VALĖ MASILIŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ahmado logistika", kodas 304407014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3740119

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kuskolita", kodas 304407879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 80-19
Pranešimo Nr. 3740120

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ŽILVINAS JURŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dvylika sraigių", kodas 304407021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Meliaušiškio k. 2
Pranešimo Nr. 3740121

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: DALIUS KATUOKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adojus", kodas 304407039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-5
Pranešimo Nr. 3740122

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ANDRIUS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrinas", kodas 304406268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3740123

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimerta", kodas 304407053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3740124

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autotiekimas", kodas 304407078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3740125

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: BORISAS TOKOREVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ivoresa", kodas 304406282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškiškių k. Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 3740126

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: RENATA LOŠAKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Širvintų futbolo klubas "Širvintos", kodas 304406706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 11-28
Pranešimo Nr. 3740127

Įregistravimo data: 2016-10-05. Vadovas: ARŪNAS DALALA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Labdaros ir paramos fondas "Obuolys", kodas 300020461
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 10-12
Pranešimo Nr. 3740080

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFLIT", kodas 120314664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3740081

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Žilinskienės firma, kodas 134018910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 22-7
Pranešimo Nr. 3740082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MEDGAMA", kodas 135900195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirsnemunės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3740083

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Aleksandravičienės įmonė, kodas 148333713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-28
Pranešimo Nr. 3740084

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Giedriaus Šlušnio individuali įmonė, kodas 267206290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3740085

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Boso individuali įmonė "Muzikos garsai", kodas 168047388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 92-10
Pranešimo Nr. 3740086

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Cibienės šiltnamis, kodas 178643963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 3740087

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jurgio Lingaičio individuali įmonė, kodas 179887963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k.
Pranešimo Nr. 3740088

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GERDRAUDA", kodas 301845858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3740089

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 14

- - -

UAB "STATNOVA", kodas 302253724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3740090

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KALDIS", kodas 302520547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3740091

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gastronomai", kodas 303064089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3740092

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Andridas", kodas 303227675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Biržų g. 75
Pranešimo Nr. 3740093

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gemita", kodas 302584012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-46
Pranešimo Nr. 3740094

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

DELUXE MANAGEMENT, UAB, kodas 302643044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3740095

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Frėjos grožio namai", kodas 302692486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-8
Pranešimo Nr. 3740096

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 15

UAB "SUN INVEST", kodas 302825189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3740097

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Geltona saulė", kodas 302865828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 3740098

Išregistravimo data: 2016-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Žvyrmeda, kodas 302968899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 3742655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-04).

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 3742656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo asmenvardžio duomenų įregistravimo
(2016-10-04).

- - -

UAB "Santakos kalviai", kodas 304105884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vasario 16-osios g. 37
Pranešimo Nr. 3742657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tredesignas", kodas 304405038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3742658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03); Užsienio
asmens pasas (2016-10-03).

- - -

"Carbonis", UAB, kodas 304183872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 3742659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EURO DESK, kodas 303019044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3742660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Tiesioginis paslaugų pardavimas", kodas 302787429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16-7
Pranešimo Nr. 3742661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3742662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių
mokykla, kodas 111961834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 3742663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-27); Nuostatai
(2016-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2016-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 17

AZ AUTO, UAB, kodas 303007661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-9
Pranešimo Nr. 3742664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Rutufa", kodas 302859241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3742665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-10-04).

- - -

ŽŪB "Agrowill Eimučiai", kodas 175705032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 3742666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos Nr. 20120160074359 (2016-09-30).

- - -

D. Overlingo firma "DONTA", kodas 240913430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-5
Pranešimo Nr. 3742667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

UAB "SINKORA BALTIC", kodas 300605479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-21
Pranešimo Nr. 3742668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saloža", kodas 234003980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 47
Pranešimo Nr. 3742669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Protokolas / UAB "Saloža" akcininkų
susirinkimo protokolas (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27).

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3742670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "LITAGROS PREKYBA",, kodas 122012020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3742671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

UAB "Vandens siurbliai", kodas 144708571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 3742672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-30);
Įstatai (2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-30).

- - -

UAB "Aukso bitė", kodas 303432445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3742673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Akcininkų sprendimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Sanvonas", kodas 304407459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 19

UAB "RILERIS", kodas 164783250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3742675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-10-04).

- - -

JG Investment Management UAB, kodas 303049386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3742676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

Sporto klubas "ASTRAS", kodas 301663535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 24-1
Pranešimo Nr. 3742677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLASREMIS", kodas 148384832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3742678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advansys", kodas 300037674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 17-5
Pranešimo Nr. 3742679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03); Užsienio asmens pasas (2016-10-03).

- - -

UAB "Važiuok", kodas 303395438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Lubas", kodas 300526583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. A. Ryliškio g. 42
Pranešimo Nr. 3742681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "FARZADA", kodas 303054522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3742682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Tedis", kodas 300107763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3742683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Ositas", kodas 303259324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3742684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-30 (2016-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "GARGŽDŲ FUTBOLAS", kodas 163740634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 26
Pranešimo Nr. 3742685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-03);
Įstatai (2016-10-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 21

Sodininkų bendrija "Pramprojektas", kodas 291736220
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 3742686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-09-30).

- - -

UAB "OSNERA", kodas 302841275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Alibaba ir ko", kodas 300568867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3742688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-28).

- - -

LIETUVOS SPORTO KLUBAS "MAKABI", kodas 191695477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3742689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
bei įstatų patvirtinimo (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPADA", kodas 144796870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 11
Pranešimo Nr. 3742690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ekonominio bendradarbiavimo su užsienio šalimis centras, kodas 300113442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 3742691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB Betrace, kodas 303035988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3742692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Kapitalo valdymas", kodas 303362096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3742693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Pažyma (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04).

- - -

UAB "Sargaso grupė", kodas 303237712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3742694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Akcininkų
sprendimas (2016-10-03).

- - -

Henriko Černiausko individuali įmonė, kodas 300014138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Igno Pašilio g. 9
Pranešimo Nr. 3742695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mireks, UAB, kodas 302880919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Kranto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3742696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS AUTOSERVISAS", kodas 145198979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3742697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

UAB "DASTIS", kodas 301085960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 63-50
Pranešimo Nr. 3742698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantija", kodas 120127077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 76
Pranešimo Nr. 3742699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2016-10-04); Atstovavimo sutartis (2016-10-04).

- - -

UAB "Grilita", kodas 304229526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 14
Pranešimo Nr. 3742700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Metallum novum", kodas 300665526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3742701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumentų keitimo
įregistravimo (2016-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2016-09-28); Įstatai (2016-09-28).

- - -

IĮ "Rimkvita", kodas 303256709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 3-24
Pranešimo Nr. 3742702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-30); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-30).

- - -

MB "Trys galvos", kodas 304076621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kaniūkų k. Vilties g. 35
Pranešimo Nr. 3742703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-03 iki 2015-08-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oferta", kodas 132284353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 133
Pranešimo Nr. 3742704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2016-09-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2016-09-28).

- - -

UAB "LETEL", kodas 302660645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3742705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-03).

- - -

UAB "PAUROB", kodas 303038411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3742706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Užsienio asmens pasas (2016-10-03).

- - -

UAB "Songeta", kodas 304375260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-10-04).

- - -

UAB "Reali svajonė", kodas 122529039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-32
Pranešimo Nr. 3742708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "DRUFUNPARK", kodas 302557766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3742709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

V. Abraičio įmonė "Ordevita", kodas 235945070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3742710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka ir administratoriaus
skyrimo (2016-09-30).

- - -

UAB "Inresco", kodas 300932872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3742711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3742712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

UAB Autotransporto Diagnostikos Centras, kodas 303047937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3742713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04).

- - -

"SPE 1", UAB, kodas 303375485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-11
Pranešimo Nr. 3742714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

J. Basanavičiaus 124 namo savininkų bendrija, kodas 303113465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124
Pranešimo Nr. 3742715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2016-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2016-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loginta", kodas 150001166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3742716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 27

UAB "Astra eventum", kodas 225361430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gervinių k. 4
Pranešimo Nr. 3742717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29).

- - -

UAB "Damgiera", kodas 300790437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3742718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-27 (2016-10-03).

- - -

MB "Pingvinų" akademija, kodas 303287576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 3742719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MEDIA BENZ, kodas 124639185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12-5
Pranešimo Nr. 3742720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Diteilas", kodas 126268615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3742721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSGA", kodas 125327555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A
Pranešimo Nr. 3742722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-03).

- - -

"Bolteda", UAB, kodas 303271700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elniakampio g. 7-8
Pranešimo Nr. 3742723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arlaima", kodas 302540293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3742724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Vlado medis", kodas 179277967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 3742725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Vaikų planeta", kodas 304406962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurodoma", kodas 300119954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 19-33
Pranešimo Nr. 3742727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 29

UAB RGB Grupė, kodas 302673991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jarmališkių k. 5
Pranešimo Nr. 3742728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04); Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų
(2016-10-04).

- - -

UAB "Vikorita", kodas 304295597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3742729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WinArt", kodas 302611744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Žvejų g. 27
Pranešimo Nr. 3742730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-03); Įgaliojimas (2016-09-27).

- - -

UAB "SVAJONIŲ BALDAI", kodas 147700626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 20
Pranešimo Nr. 3742731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Unikaras", kodas 303389129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-48
Pranešimo Nr. 3742732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2016-09-30).

- - -

UAB "Geld Baltic", kodas 300887014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3742733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "ANETRANS", kodas 300677699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dotnuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3742734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARNAMIS", kodas 123938925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-95
Pranešimo Nr. 3742735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04).

- - -

20-oji butų savininkų bendrija, kodas 135401413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10A-25
Pranešimo Nr. 3742736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir valdymo organų keitimo įregistravimo
(2016-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo, valdybos ir pirmininko rinkimo (2016-09-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-19).

- - -

UAB "Solanora", kodas 304215836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-32
Pranešimo Nr. 3742737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIMINDA" IR KO, kodas 159422896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 15-3
Pranešimo Nr. 3742738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Vilniaus Istra", kodas 300585884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3742739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis UAB "Vilniaus Istra" taikyti supaprastintą bankroto
procesą (2016-10-04).

- - -

Panevėžio rajono Berniūnų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302546353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 1D
Pranešimo Nr. 3742740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVITUS", kodas 300045781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 206
Pranešimo Nr. 3742741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "J. FRIISBERG & PARTNERS", kodas 110844059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Rėmerio g. 2-11
Pranešimo Nr. 3742742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Suvalkijos auditas", kodas 251335020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Žemaitės g. 67
Pranešimo Nr. 3742743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "MA Innovation", kodas 302904590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3742744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "HORTUS ET DOMUS", kodas 300598764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 3742745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Betolita", kodas 300567345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 46
Pranešimo Nr. 3742746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

E. Slušnio firma, kodas 135014110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 140-13
Pranešimo Nr. 3742747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2016-09-30).

- - -

UAB "Lavena", kodas 303290387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3742748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-09-20 (2016-09-27).

- - -

Business Investment Group MB, kodas 302885033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 3742749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3742750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Dabusa", kodas 304227984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3742751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-29).

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3742752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3742753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės blyksnis", kodas 173940149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 3742754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas. (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04).

- - -

UAB "Emsitech", kodas 300107261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 16-9
Pranešimo Nr. 3742755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-22
(2016-09-30).

- - -

UAB "Smitransas", kodas 256640570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3742756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2016-10-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04).

- - -

IĮ "Autolobis", kodas 303247852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. P. Cvirkos g. 22
Pranešimo Nr. 3742757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Svarena", kodas 302542821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-9
Pranešimo Nr. 3742758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 35

UAB "Dekomus", kodas 304404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3742759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29).

- - -

UAB "ARDEMA", kodas 302414889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 21-16
Pranešimo Nr. 3742760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininku susirinkimas (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Krantelis", kodas 300010385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 3742761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Remyra", kodas 185299815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3742762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

UAB "ESPHYTO", kodas 302418250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 19
Pranešimo Nr. 3742763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

HC Betonas UAB, kodas 304102190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 3742764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-30 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-05).

- - -

UAB "Karnelsa", kodas 304396030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-28); Įgaliojimas (2016-09-28); Užsienio
asmens pasas (2016-09-28).

- - -

UAB "Reklamida", kodas 302634999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 3742766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vlatausa", kodas 135850130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartelių g. 11
Pranešimo Nr. 3742767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Plegas", kodas 303364880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3742768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04).

- - -

A. Freitakienės įmonė "Samaidė", kodas 141122592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-72
Pranešimo Nr. 3742769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

MB "Antegra", kodas 135595295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-19
Pranešimo Nr. 3742770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Tomo Ravaičio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB ir vadovo įregistravimo (2016-10-03);
Nuostatai (2016-10-03).

- - -

UAB "Bastum", kodas 303341675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3742771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2016-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2016-10-03).

- - -

UAB "A. J. A. Baristera", kodas 302291618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 4
Pranešimo Nr. 3742772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Kovilis", kodas 168463618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 3742773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Espada" filialas, kodas 141205262
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 21-41
Pranešimo Nr. 3742774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 38

- - -

MB "Tvirti mūrai", kodas 304405508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3742775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRAMA", kodas 148355033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112-3
Pranešimo Nr. 3742776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Virtualioji erdvė", kodas 169239548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3742777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltrevis", kodas 175606881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 104
Pranešimo Nr. 3742778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2016-09-30); Įgaliojimas (2004-05-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Avilio teatras", kodas 300148379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3742779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3742780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-09-30).

- - -

E. Janušaičio firma "Poliforma", kodas 147704795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 18
Pranešimo Nr. 3742781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salemonas", kodas 304402309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3742782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3742783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Projektų vadybos institutas", kodas 302501792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3742784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB AV Safety LT, kodas 302780363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 18-7
Pranešimo Nr. 3742785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 40

- - -

UAB "Niko kelionė", kodas 303338476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-27
Pranešimo Nr. 3742786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-03).

- - -

Zarasų rajono gyvūnų globos draugija, kodas 302478589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 3742787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zalmas", kodas 249941790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 29A
Pranešimo Nr. 3742788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "LAIVITĖS" MEDICINOS CENTRAS, kodas 142053359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 3742789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2016-10-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2016-10-03).

- - -

UAB "Emporionas", kodas 304401253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3742790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29).

- - -

UAB "BalticPro", kodas 302253934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3742791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

VAIPOLIS, UAB, kodas 302536590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 3
Pranešimo Nr. 3742792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LOGISTIKOS SPRENDIMAI", kodas 241990650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3742793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-24 (2016-10-03).

- - -

UAB "Teras", kodas 304374895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRIDA", kodas 301519638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 51
Pranešimo Nr. 3742795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04); Įsakymas / Dėl direktoriaus pavadavimo (2016-10-04).

- - -

"TRATE", UAB, kodas 302636217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3742796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 42

- - -

UAB "Simreta", kodas 303428443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 3742797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Compression Sports", kodas 303036951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3742798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Individuali įmonė "Žagrakalienės alėja", kodas 300500040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3742799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alantos vaistinė", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 3742800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-05).

- - -

UAB "Tomergita", kodas 303262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3742801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-05).

- - -

UAB "Jumpstart Baltics", kodas 304402316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 33
Pranešimo Nr. 3742802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03).

- - -

UAB "VIKOSTA", kodas 300039497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3742803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2016-10-04);
Akcininkų sprendimas (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGER", kodas 300625581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 16-2
Pranešimo Nr. 3742804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-09-27).

- - -

UAB "Remivita", kodas 303422401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3742805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Protokolo
išrašas (2016-10-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Imovesta", kodas 303318484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3742806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "AMBER CIRKAS", kodas 303009406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aušros g. 29-1
Pranešimo Nr. 3742807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "2mm architektai", kodas 302726668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3742808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190047787
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 3742809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2016-10-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės atleidimo (2016-10-04).

- - -

UAB FAJA, kodas 302506241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-51
Pranešimo Nr. 3742810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Narma", kodas 302513346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 41-63
Pranešimo Nr. 3742811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

VšĮ "Klevų alėja", kodas 304407434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 8-20
Pranešimo Nr. 3742812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3742813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Dejatransa", kodas 304097131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3742814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-22 iki 2015-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Efektyvūs projektai", kodas 302628252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 13-8
Pranešimo Nr. 3742815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neringos projektai", kodas 303500985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 39C
Pranešimo Nr. 3742816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB vaistinė "Multifarma", kodas 179757667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28-71
Pranešimo Nr. 3742817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas / pakeisti įstatinio kapitalo nominalios vertė išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-04).

- - -

UAB "Darasa", kodas 301541798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 30-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3742818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-10-03); Įstatų pakeitimai (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSUSAS", kodas 123256216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 3742819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "RemArtas", kodas 302717975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5A
Pranešimo Nr. 3742820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Plastos inžinerija", kodas 303314977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3742821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Čiauškutė", kodas 190433792
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 55
Pranešimo Nr. 3742822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-03).

- - -

UAB Higosta, kodas 302904416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25A
Pranešimo Nr. 3742823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJONA", kodas 211574870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 3742824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2016-09-30).

- - -

SKY Logistic Solutions, UAB, kodas 302512970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7E
Pranešimo Nr. 3742825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Coilita", kodas 302895821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 3742826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-03);
Įstatai (2016-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Galiposta", kodas 163754235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 27
Pranešimo Nr. 3742827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO SKUBA", kodas 148269043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3742828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė gydomoji-gamybinė bendrovė "Žiegždriai", kodas 259767110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 3742829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-30); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-09-30).

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Šiauliuose", kodas 303651859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Klaipėdos g. 82E
Pranešimo Nr. 3742830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

MB "Fausdina", kodas 303230486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 58-40
Pranešimo Nr. 3742831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Ceja", kodas 125671410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3742832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB Gridins Enterprise LT, kodas 302467660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20
Pranešimo Nr. 3742833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Akira Group", kodas 301536737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 3742834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 3742835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos policijos generalinio
komisaro įsakymas dėl nuostatų pakeitimo (2016-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų
įregistravimo (2016-10-03); Nuostatai (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirenga", kodas 303125656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Tujų g. 10A
Pranešimo Nr. 3742836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla "Žiemys", kodas 303046835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 2A
Pranešimo Nr. 3742837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avintus", kodas 304032557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3742838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29); Užsienio asmens pasas (2016-09-29).

- - -

UAB "MPL", kodas 110872037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3742839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04).

- - -

VšĮ "Akmenėlių dvaras", kodas 304407886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Akmenėlių k. Petrašiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 3742840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "META Engineering", kodas 302743653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Aitvarų g. 5
Pranešimo Nr. 3742841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-03).

- - -

UAB "Lensera", kodas 304377699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29).

- - -

VšĮ "Nacionalinė jaunimo nakvynės namų asociacija", kodas 300107507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 22-10
Pranešimo Nr. 3742843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Nacionalinė jaunimo nakvynės namų asociacija);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-30); Įstatai (2016-09-30).

- - -

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3742844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-03); Užsienio asmens pasas (2016-10-03).

- - -

UAB "Propakas", kodas 304241368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 12-5
Pranešimo Nr. 3742845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltpakas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2016-09-30); Pažyma (2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų patvirtinimo (2016-09-30).

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 3742846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų akcininko ir vadovo duomenų registravimo
(2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinis profilis", kodas 135127834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 73
Pranešimo Nr. 3742847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05).

- - -

UAB "Odika", kodas 301593574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 60
Pranešimo Nr. 3742848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Arinija", kodas 134451452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-1
Pranešimo Nr. 3742849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus (2016-10-04).

- - -

VšĮ zoologijos sodas "Žvėreliai", kodas 304402227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3742850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Enermegos metalo gaminiai", kodas 302346541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 3742851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis", bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-09-30).

- - -

UAB "LEO STATYBA", kodas 171483666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3742852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-03).

- - -

UAB "STOGAS LT", kodas 303011154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 3742853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30); Užsienio
asmens pasas (2016-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amicus verus", kodas 134942558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 91
Pranešimo Nr. 3742854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Druskos idėja", kodas 304078316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3742855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "LIUBAVA", kodas 303021928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03); Užsienio
asmens pasas (2016-10-03).

- - -

UAB "ADOMUS", kodas 300611578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 3742857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų Rotary klubas, kodas 304153320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 3742858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 3742859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 54

UAB "Alodeta", kodas 304386641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-28); Įgaliojimas (2016-09-28); Užsienio
asmens pasas (2016-09-28).

- - -

Lietuvos nacionalinis kultūros centras, kodas 190758519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3742861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos liaudies kultūros centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-10-04); Nuostatai
(2016-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "SkyBiometry", kodas 302887397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3742862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELVITA", kodas 224583620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3742863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resta", kodas 159738410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Atgimimo g. 6-12
Pranešimo Nr. 3742864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05).

- - -

UAB "Hota", kodas 141180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 55

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 3742865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Baltic Export", kodas 301818786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20-8
Pranešimo Nr. 3742866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 3742867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas (2016-10-04).

- - -

A. Michailovo individuali įmonė "DEKOR", kodas 140648714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-45
Pranešimo Nr. 3742868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

Meškalaukio kaimo bendruomenė, kodas 169299520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 3742869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

75-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124785681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-161
Pranešimo Nr. 3742870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Kargosta", kodas 304404908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3742871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

UAB "ČAIKA LT", kodas 302666769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 3742872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-30); Įstatai
(2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-09-30).

- - -

UAB "Mėlynasis banginis", kodas 302661836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3742873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29); Įgaliojimas (2016-09-29); Užsienio asmens pasas
(2016-09-29).

- - -

UAB "Daisana", kodas 300971697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 13
Pranešimo Nr. 3742874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-03).

- - -

UAB "VIGVITAS", kodas 300126265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-38
Pranešimo Nr. 3742875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geoterminis šildymas", kodas 300132510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 12E
Pranešimo Nr. 3742876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-29); Įstatai (2016-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santakos laikraštis", kodas 185137471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3742877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05).

- - -

J. Vasiljevos prekybinė firma, kodas 140755837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 1-48
Pranešimo Nr. 3742878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-32
Pranešimo Nr. 3742879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "OMNIVITUS", kodas 135003434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 52-1
Pranešimo Nr. 3742880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-29); Įstatai (2016-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-29).

- - -

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 58

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3742881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2016-10-03); Prokūra (2016-10-03); Užsienio asmens pasas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alteksta", kodas 250068080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136A
Pranešimo Nr. 3742882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "GRILL FANAI", kodas 302413004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Pliaterytės g. 30-2
Pranešimo Nr. 3742883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Kėdainių girios", kodas 161760022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 3742884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Orkla Foods Lietuva", kodas 135278010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134C
Pranešimo Nr. 3742885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SUSLAVIČIUS-FELIX); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo ir steigimo dokumento
įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Kalnera", kodas 302700328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 59

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3742886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-05).

- - -

UAB "Valseta", kodas 302449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 3742887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-04).

- - -

UAB "Aisneta", kodas 300666336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Varnupių k. Piliakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 3742888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB TekTrol, kodas 304259722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3742889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-04); Užsienio asmens pasas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė P. Varkojis ir kompanija, kodas 161732763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3742890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Netina", kodas 175871417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3742891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-30).

- - -

UAB "BV LOKO", kodas 300622382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 3742892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-23 (2016-09-28).

- - -

UAB "JAUNYSTĖS ROMANTIKA", kodas 149511478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 9
Pranešimo Nr. 3742893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

MB "Išmanieji namai", kodas 304284145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Gintaro g. 24
Pranešimo Nr. 3742894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic agency service", kodas 302605990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-19
Pranešimo Nr. 3742895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 82
Pranešimo Nr. 3742896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "AC transport", kodas 302747630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klampučių k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 3742897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

MB "Milgena", kodas 303255468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3742898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Linida", kodas 301113687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 3742899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -

UAB VANDENS PRAMOGOS, kodas 302685627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mokyklos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3742900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Šiaulių futbolo akademija, kodas 301077604
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 3742901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-26); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2016-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 62

- - -

UAB "Artana", kodas 300665992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31B-12
Pranešimo Nr. 3742902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Gerdexa", kodas 300520915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalino k. Kalino g. 11A
Pranešimo Nr. 3742903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas /  (2016-10-04).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Vienybė", kodas 191157464
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Briedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3742904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2016-09-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos atšaukimo ir naujos valdybos rinkimo (2016-09-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas
(2016-09-27).

- - -

UAB "UDEIMA", kodas 134431617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-6
Pranešimo Nr. 3742905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-27).

- - -

BOF Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3742906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2016-09-29); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-29); Įgaliojimas (2016-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 63

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BANKSERVIS", kodas 110522147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3742907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo bei akcijų nominalias vertės konvertavimo iš litų į eurus bei įstatinio kapitalo padidinimo
ir pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo (2016-10-04).

- - -

Andrej Baturo individuali įmonė, kodas 125495033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Gulbinų k.
Pranešimo Nr. 3742908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso ir dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-12 (2016-10-03).

- - -

UAB Alternatyvios energijos sprendimai, kodas 302884860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 3742909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Autocentras.lt", UAB, kodas 304096855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3742910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

"Asetus", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3742911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-30).

- - -

UAB "Saulasta", kodas 302347999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Borisevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3742912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Adojus", kodas 304407039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-5
Pranešimo Nr. 3742913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Energija", kodas 160427812
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k.
Pranešimo Nr. 3742914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05).

- - -

UAB "Malūnė", kodas 302547010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 8
Pranešimo Nr. 3742915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB Aviacijos akademija "Sabenavita", kodas 303371280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3742916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05); Įgaliojimas
(2014-10-15); Įgaliojimas (2014-10-15).

- - -

UAB "Investis", kodas 302862675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3742917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Akber Ali).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "DSMAX ENERGY", kodas 302500270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3742918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

Kultūros paminklų restauravimo uždaroji akcinė bendrovė "RŪPINTOJĖLIS", kodas 121114022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 3742919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2016-10-04).

- - -

UAB EASY DEBT SERVICE, kodas 304406834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3742920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bengidis", kodas 248515930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 24
Pranešimo Nr. 3742921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Moneta International UAB, kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3742922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 66

UAB "Finansinės paslaugos "Contis", kodas 304406236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 3742923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spektris", kodas 303187355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3742924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04).

- - -

UAB "Statybų inovacijos", kodas 304076030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3742925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-26).

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 3742926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3742927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTIRA", kodas 123792744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-37
Pranešimo Nr. 3742928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAILUPAS", kodas 224449240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-88
Pranešimo Nr. 3742929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "DALINGERA", kodas 302618105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3742930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Fuda", kodas 303076643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3742931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIT OCTO", kodas 111739118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3742932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-10-03).

- - -

UAB "Longfenga", kodas 302927870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3742933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Zadena", kodas 303188350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3742934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regardas", kodas 133908161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-346
Pranešimo Nr. 3742935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-30); Įstatai (2016-09-30).

- - -

UAB "Kubis", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3742936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-05); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Nanoteka", kodas 303807354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivėnų vs. Žeimenos 5-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3742937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-10-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO DAILĖS MOKYKLA, kodas 125813151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-13
Pranešimo Nr. 3742938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "IMDO", kodas 302921903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 37-64
Pranešimo Nr. 3742939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
vadovo keitimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Autoarmada", kodas 300048877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 3742940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

ALVATEX, UAB, kodas 302488398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Tvenkinio g. 34
Pranešimo Nr. 3742941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-04).

- - -

UAB "Autotauragė", kodas 304218031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k. Jatkančių g. 15A
Pranešimo Nr. 3742942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žemės klausimas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04); Pranešimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "LEAD AERO LT", kodas 304222873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3742943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "R.R. AUTO", kodas 301261547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Valenčiūnų k. Jotijos g. 2
Pranešimo Nr. 3742944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-03).

- - -

UAB "KV Kasyba", kodas 302686501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 3742945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-03).

- - -

UAB "Irmera", kodas 302602414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1A-28
Pranešimo Nr. 3742946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Bendrovės įstatų pakeitimas ir įregistravimas, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos
pakeitimas iš litų į eurus. (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05).

- - -

UAB AROLANA, kodas 302945441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3742947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03); Užsienio
asmens pasas (2016-10-03).

- - -

UAB "FLUENTUM", kodas 111764477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krasnavos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3742948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-10-04).

- - -

UAB "K&D auto", kodas 302892120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 3742949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARK GROUP", kodas 302530071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 44
Pranešimo Nr. 3742950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-10-01 (2016-10-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rotas" Klaipėdos filialas, kodas 140572095
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-34
Pranešimo Nr. 3742951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Dekosa", kodas 304172915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3742952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Spaudos gama"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3742953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bornas", kodas 303257138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3742954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 72

- - -

GNSB "Ramučių ąžuolas", kodas 301173556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 15
Pranešimo Nr. 3742955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės ir valdymo
organų keitimo įregistravimo (2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo, buveinės keitimo ir valdymo organų rinkimo (2016-09-30).

- - -

UAB "DENSMEIDA", kodas 302576364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Bokšto g. 9
Pranešimo Nr. 3742956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRIC", kodas 226096650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3742957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Beijinga", kodas 304149012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3742958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-03).

- - -

UAB "Būsto baldai", kodas 302301884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-178
Pranešimo Nr. 3742959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB Autoradas, kodas 303040476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Kampo g. 14
Pranešimo Nr. 3742960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Stulpino malūnas", kodas 301178553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Jautakių k. Poilsio 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3742961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-30); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2016-09-27 (2016-09-30).

- - -

UAB "AMADEIRA", kodas 302328924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 106-72
Pranešimo Nr. 3742962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "GB investicijos", kodas 300773480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 3742963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAS", kodas 120148057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42
Pranešimo Nr. 3742964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Agri Hub Europe, kodas 304289466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3742965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-01).

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daubų g. 2
Pranešimo Nr. 3742966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti UAB Lakarta akcijų ir įstatinio kapitalo nominalių verčių išraiškas litais į
išraiškas eurais (2016-10-03).

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3742967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-10-03); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-10-03).

- - -

UAB "Migana", kodas 303315883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3742968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Vaidanto Jurgelevičiaus įmonė, kodas 155605081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Pusvarsnėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3742969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Exporto lineas", kodas 303795382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 3742970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nerijova", kodas 303115968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 75

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 3742971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROTA", kodas 120938642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3742972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stagetra", kodas 304289587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 59
Pranešimo Nr. 3742973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03);
Turto vertinimo ataskaita (2016-10-03).

- - -

UAB "Investicijų srautas", kodas 303266991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3742974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-29); Įgaliojimas (2016-09-29).

- - -

MB "Memelio idėjos", kodas 303015487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Vaineikių g. 6
Pranešimo Nr. 3742975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų pakeitimo (2016-10-03).

- - -

Zarasų politkalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 302467468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 3742976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 76

- - -

Neringos meno mokykla, kodas 190894483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 4
Pranešimo Nr. 3742977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-10-03);
Nuostatai (2016-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-10-03).

- - -

BALTIC PERSONNEL RECRUITMENT, UAB, kodas 302789992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 10
Pranešimo Nr. 3742978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš vadovo pareigų (2016-09-29).

- - -

UAB "Stokena", kodas 304173586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3742979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04).

- - -

MB "Autotiekimas", kodas 304407078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3742980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško sprendimai", kodas 303132565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3742981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

MB "Baldų gaminiai", kodas 304098482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pietario g. 26
Pranešimo Nr. 3742982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-23 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Klovainių medžiotojų būrelis, kodas 168085093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sitkūnų k. 3
Pranešimo Nr. 3742983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB Linked Data, kodas 303022250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 47
Pranešimo Nr. 3742984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "IT PASAULIS", kodas 302303508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 1-30
Pranešimo Nr. 3742985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Duntransa", kodas 180282146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3742986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Dunausko firma); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos po pertvarkymo įregistravimo
(2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Savininko sprendimas (2016-10-03); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-10-03); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2016-10-03).

- - -

UAB "Bionorica Lithuania", kodas 302836470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3742987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "NOTA BENE", kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3742988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Steida", kodas 300569314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3742989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Autijum", kodas 300612413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Dobilų g. 14
Pranešimo Nr. 3742990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-29); Įstatai (2016-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-29).

- - -

UAB "Trakų baldai", kodas 300049228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 3742991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-30).

- - -

UAB AUTOMYLIA, kodas 124529529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-8
Pranešimo Nr. 3742992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 79

- - -

Pakruojo svarsčių kilnojimo klubas "Jėga", kodas 168295711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3742993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-03).

- - -

UAB "Eulibertas", kodas 302701095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 3742994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felgas", kodas 300137151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-11
Pranešimo Nr. 3742995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-30).

- - -

MB "Mariburė", kodas 304213568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 3742996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-10-05).

- - -

UAB "Telecrane Baltic", kodas 301113580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 16-3
Pranešimo Nr. 3742997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-09-29).

- - -

Swedbank AB Lietuvos filialas, kodas 304096556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3742998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo
nario duomenų įregistravimo (2016-09-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26);
Užsienio asmens pasas (2016-09-26).

- - -

UAB "Statybų mediena", kodas 304137540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Savilionių k. Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3742999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-05).

- - -

UAB "Oleum", kodas 302762269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3743000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-04).

- - -

UAB "Araima", kodas 303202889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-24
Pranešimo Nr. 3743001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-10-03).

- - -

UAB "ESLAUDA", kodas 125272297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 19
Pranešimo Nr. 3743002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldsta", kodas 179759860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3743003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "R2 baldai", kodas 302711253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių Alkos g. 10
Pranešimo Nr. 3743004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-23).

- - -

UAB "Lasera", kodas 303364909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 3743005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo įregistravimo
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2016-10-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-03).

- - -

UAB "RUSSLA PROJECTS", kodas 301867559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-14
Pranešimo Nr. 3743006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatus (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anemonas", kodas 300573686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-1
Pranešimo Nr. 3743007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

LIETUVOS KRIMINALINĖS POLICIJOS VETERANŲ ASOCIACIJA, kodas 302897893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 63
Pranešimo Nr. 3743008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-09-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-09-28).

- - -

UAB Kauno "Žalgirio" jachtklubas, kodas 110643241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 3743009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"KAUNO ŽALGIRIO JACHTKLUBAS"); veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Pažyma / 2016-09-16 dienraštyje
Kauno diena yra paskelbtas pranešimas apie benrovės pavadinimo pakeitimą Skelbimo Nr. 1499199. (2016-09-27);
Įstatai (2016-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
pavadinimo pakeitimo ir įstatinio kapitalo pakeitimo į eurus (2016-09-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-27).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Būdviečio seniūnija, kodas 188638053
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k. Dzūkų g. 2-23
Pranešimo Nr. 3743010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Orex Group", kodas 300702191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3743011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-29); Įsakymas / Dėl l. e. vadovo pareigas paskyrimo (2016-09-29).

- - -

UAB "Rail Baltica statyba", kodas 303227458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3743012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLAS IR TECHNIKA", kodas 120194777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3743013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-10-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-29).

- - -

UAB "PARKO BILDUKAS", kodas 125837818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-4
Pranešimo Nr. 3743014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Kėtis", kodas 300575580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 3743015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "EXX studio", kodas 301675701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16J
Pranešimo Nr. 3743016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

UAB "Rimerta", kodas 304407053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stikmeta ir partneriai", kodas 300664926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 3743018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 84

UAB "Frostma", kodas 304406987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3743019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eimautus", kodas 304400265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3743020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29).

- - -

MB "Spalvų rojus", kodas 303268355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 35-9
Pranešimo Nr. 3743021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEGO VERSLAS", kodas 122286562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 3743022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Rokrida", kodas 302435292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3743023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

Kauno menininkų namai, kodas 188204249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 85

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 3743024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl Kauno miesto savivaldybės mero potvarkių tvirtinimo (2016-10-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-30); Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-30).

- - -

UAB "ENERGESA", kodas 302863371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3743025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

DOMUSMUNUS, UAB, kodas 302529101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 45-7
Pranešimo Nr. 3743026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-09-21 (2016-09-30).

- - -

UAB "Leipalingio statyba", kodas 303126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 3743027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Servija", kodas 133875366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3743028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 86

- - -

UAB "Eriksas", kodas 300143841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 3743029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos iš litų į eurus pakeitimas. Bendrovės įstatų
pakeitimas ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimas elektroniniu būdu juridinių asmenų registre. (2016-10-04); Įstatai
(2016-10-04).

- - -

UAB "Plasmis", kodas 302487232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 24
Pranešimo Nr. 3743030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 3743031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių keitimo
registravimo (2016-09-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-09-29); Akcininkų sprendimas /
Dėl valdybos narių rinkimo (2016-09-29).

- - -

257-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224777810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 5-15
Pranešimo Nr. 3743032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "PEIS", kodas 302577110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-50
Pranešimo Nr. 3743033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05); Įgaliojimas
(2016-10-04).

- - -

UAB "Periodontas", kodas 122434776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 20-14
Pranešimo Nr. 3743034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "SOFITELA", kodas 140803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 3743035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Torgera", kodas 303406429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Tujų g. 10A
Pranešimo Nr. 3743036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo trigonomai", kodas 303504880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-43
Pranešimo Nr. 3743037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Smėlena", kodas 300015247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 3743038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 88

- - -

UAB "Saulės moduliai", kodas 302839071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 3743039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo įregistravimo
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2016-10-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-03).

- - -

UAB "RS sprendimai", kodas 302547626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 3743040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo ir įstatų keitimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Sniper Marketing", kodas 300602636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12
Pranešimo Nr. 3743041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "ViaConventus", kodas 302409867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3743042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "DSK LT", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3743043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 89

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3743044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendras, UAB, kodas 147080627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 3743045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-28); Įstatai (2016-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-09-28).

- - -

UAB "JJ 7", kodas 302682524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-29
Pranešimo Nr. 3743046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-04).

- - -

UAB "FARMERS LT", kodas 302465385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3743047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Renisa", kodas 302472725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 3743048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Jolantena", kodas 302752773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3743049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Burbulai", kodas 302667020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Beržynėlio g. 39
Pranešimo Nr. 3743050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "RUSVALIS", kodas 125599021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Svyrių g. 9
Pranešimo Nr. 3743051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Aurovega", kodas 134579345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 58
Pranešimo Nr. 3743052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Gulbinai estate development", kodas 300666418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6A-45
Pranešimo Nr. 3743053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Ivoresa", kodas 304406282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškiškių k. Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 3743054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 91

Suvalkijos socialinės globos namai, kodas 190796758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Katiliškių k. Petro Katiliaus g. 22
Pranešimo Nr. 3743055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-10-03); Nuostatai (2016-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2016-10-03); Atstovavimo sutartis (2016-10-03).

- - -

UAB "Allysa", kodas 135538650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3743056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASAROS SONATA", kodas 123582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3743057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Marijampolės prekyba", kodas 151172451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 3743058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-05).

- - -

UAB AURIKUS, kodas 302900161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 15-18
Pranešimo Nr. 3743059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "Elbrosta", kodas 172426814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 92

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 2A
Pranešimo Nr. 3743060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Protokolas (2016-09-27).

- - -

UAB "Archko", kodas 302439337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16-6
Pranešimo Nr. 3743061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Įgaliojimas (2016-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "2R technologijos", kodas 135946748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 3743062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Karijas", kodas 302652399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3743063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-10-01 (2016-10-05).

- - -

MB "Laiptų gamyba", kodas 304256936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKRADA", kodas 141985093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7A
Pranešimo Nr. 3743065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Langstena", kodas 145794317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vėsos g. 9
Pranešimo Nr. 3743066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-10-03).

- - -

UAB "Eskizo projektai", kodas 304138973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 15-18
Pranešimo Nr. 3743067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Domino grupa", kodas 303073191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3743068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Titan Ali International").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Neeilinis vienintėlio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Ligma", kodas 300550068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Trako g. 9
Pranešimo Nr. 3743069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Recaidus", kodas 303183645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 20-5
Pranešimo Nr. 3743070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugėliškio krašto bendruomenė, kodas 302692746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Taujūnų k. Taujūnų g. 10-8
Pranešimo Nr. 3743071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos narių pakeitimo įregistravimo
(2016-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGUVA", kodas 122264480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3743072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-30); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2016-07-12 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2016-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-22 (2016-09-30).

- - -

UAB "Džiugu", kodas 304284056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-19
Pranešimo Nr. 3743073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sezono virtuvė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Gerdema", kodas 304220897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vyšnių g. 27
Pranešimo Nr. 3743074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Sandas", kodas 302441509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3743075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 95

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Zobervita", kodas 152581814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 62A
Pranešimo Nr. 3743076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-10-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-10-03).

- - -

UAB "ONTIDUS", kodas 148393315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 7
Pranešimo Nr. 3743077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PAUKŠTUKAS PŪGA", kodas 302568136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k. 11
Pranešimo Nr. 3743078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-09-30).

- - -

MB "Laiptų priežiūra", kodas 303156872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-04).

- - -

UAB "LUVEL transportas", kodas 226209920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-219
Pranešimo Nr. 3743080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 96

- - -

UAB "TRANSMESTA", kodas 258215290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 3743081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija K. Mindaugo 37, kodas 280753930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 37
Pranešimo Nr. 3743082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-09-30).

- - -

Asociacija "Beprotiškas greitis", kodas 304178010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Igno Pašilio g. 41
Pranešimo Nr. 3743083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rubštavičiaus įmonė, kodas 147562520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-44
Pranešimo Nr. 3743084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo, vykdant bankroto procesą ne teismo tvarka,
bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Armetra", kodas 235720020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-32
Pranešimo Nr. 3743085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Virginijos Gerasimavičienės personalinė įmonė);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto UAB steigimo dokumentų keitimo, vadovo
ir akcininko įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2016-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 97

- - -

UAB "Mantari", kodas 300594328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 3743086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daralma", kodas 145531095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 3743087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-03).

- - -

UAB "TERMOHAUS", kodas 301886698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 3743088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-04).

- - -

UAB "Megatransa LT", kodas 301126706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3743089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Delacona", kodas 304156423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 10-206A
Pranešimo Nr. 3743090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

L. Ramanauskienės firma "Sabrema", kodas 159944556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 98

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 26
Pranešimo Nr. 3743091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-09-27 (2016-09-29).

- - -

UAB "Aukštaitijos girios", kodas 300087524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Igno Pašilio g. 13
Pranešimo Nr. 3743092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-38
Pranešimo Nr. 3743093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Finsida", kodas 300001429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3743094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-29);
Įgaliojimas (2016-09-29).

- - -

"Tolema", UAB, kodas 304068261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3743095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-30).

- - -

UAB "AZETAS", kodas 301102616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-10
Pranešimo Nr. 3743096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "UTEKSAS", kodas 302501867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3743097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

Sodininkų bendrija "PIKELIŠKIŲ VERSMĖ", kodas 300116260
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3743098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis visuotinis narių susirinkimo protokolas
dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-08-22); Įgaliojimas (2016-08-22).

- - -

UAB "Dvi širdys", kodas 167373580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 3743099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "JURKOJTA", kodas 301730674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 44
Pranešimo Nr. 3743100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-30).

- - -

Ignalinos rajono apylinkės teismas, kodas 191444980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės g. 62
Pranešimo Nr. 3743101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teismo pirmininko įregistravimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Precision sapphire technologies", kodas 300086760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-34
Pranešimo Nr. 3743102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininiko ir vadovo duomenų patikslinimo ir įstatų
įregistravimo (2016-09-28); Įstatai (2016-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-28).

- - -

UAB ROSLITAUTO, kodas 302889850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 3743103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "MAŽOJI MĖSINĖ", kodas 302919083
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k. Lauko g. 18
Pranešimo Nr. 3743104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-09-28 (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geruvila", kodas 250114880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 68
Pranešimo Nr. 3743105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

UAB "KREFTIS", kodas 183819548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 3743106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 101

- - -

UAB "Geras modelis", kodas 304406955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3743107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGLĖ", kodas 147754321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 3743108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

IĮ "STELI", kodas 302430676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krūvandų k. Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 3743109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2016-09-27); Nuostatai (2016-09-27); Savininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir nuostatų tvirtinimo
(2016-09-27).

- - -

UAB "Rytų kelias", kodas 301915648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2A
Pranešimo Nr. 3743110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "ZET Grupė", kodas 302756907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 79-7
Pranešimo Nr. 3743111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Patikima apskaita", kodas 301112546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29-51
Pranešimo Nr. 3743112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Altira" Klaipėdos filialas, kodas 141493996
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3743113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "SonReda", kodas 303043515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 1A-2
Pranešimo Nr. 3743114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-10-03).

- - -

MB "Grainio liepa", kodas 303254359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Kalvių g. 5
Pranešimo Nr. 3743115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Manšokas", kodas 302678700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-102
Pranešimo Nr. 3743117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Aridėja", kodas 302519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nedėldaržio k. 7
Pranešimo Nr. 3743118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Giedraja", kodas 302769000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3743119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "ALANA", kodas 300638187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 33
Pranešimo Nr. 3743120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-04).

- - -

UAB "Dito agro", kodas 148528581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 15
Pranešimo Nr. 3743121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FD group", kodas 301555602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3743122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KIRMAS", kodas 135299524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-27
Pranešimo Nr. 3743123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "NEO MEDICA", kodas 302705414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3743124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-30).

- - -

R. Mažeikos įmonė, kodas 132856644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baritonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3743125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-03).

- - -

MB "Laisvas internetas", kodas 303123687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3743126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-04); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-10-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMIDETA", kodas 122756720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-42
Pranešimo Nr. 3743127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEISA", kodas 247700050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 3743128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 105

- - -

Tauragės Tarailių progimnazija, kodas 190459552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 3743129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-10-04); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos paslauga", kodas 165651262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 3743130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 316 paprastųjų vardinių akcijų, įgytų 2015-07-22 Akcijų dovanojimo sutarties
pagrindu ir 80 paprastųjų vardinių akcijų, įgytų 2015-09-18 Akcijų dovanojimo sutarties pagrindu priklausančių Antaninai
Stafeckienei arešto ir draudimo jomis disponuoti (2016-10-04).

- - -

UAB "TERMO trans", kodas 302714395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3743131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALDSTA", kodas 300021392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-29
Pranešimo Nr. 3743132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Tamarisk LV", kodas 302985521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3743133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBERA", kodas 158982664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Uolės g. 14
Pranešimo Nr. 3743134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKTA", kodas 122750315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 3743135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-03).

- - -

UAB "YZY Gym", kodas 302790126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14
Pranešimo Nr. 3743136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-28 (2016-10-04).

- - -

UAB "Orto Vita", kodas 134176248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 3743137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Biuroline", kodas 301738614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 1
Pranešimo Nr. 3743138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Euro Logistics Services", UAB, kodas 302690108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3743139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš vadovo pareigų (2016-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS ARCHITEKTŪROS STUDIJA", kodas 221387310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3-311
Pranešimo Nr. 3743140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-29); Įstatai (2016-09-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-09-29).

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3743141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Arborsius", kodas 304392441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03); Užsienio asmens pasas (2016-10-03).

- - -

UAB "Metamega", kodas 302302776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 1
Pranešimo Nr. 3743143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Tepsa LT", kodas 302749122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3743144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 108

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-04).

- - -

"Ausila", UAB, kodas 303217873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3743145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GERASIS AITVARAS", kodas 167930983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 3743146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-30).

- - -

UAB "R & R consulting", kodas 300537028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 83-4
Pranešimo Nr. 3743147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-10-04).

- - -

UAB "Amitus", kodas 303181943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3743148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "MARPOLA", kodas 302548938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3743149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Agrinas", kodas 304406268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBELA", kodas 124692750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32
Pranešimo Nr. 3743152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš akcininko susirinkimo protokolo (2016-10-05).

- - -

"Altranz LT", UAB, kodas 302626995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3743153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-05).

- - -

SLT Industrial Components, UAB, kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 4B-1
Pranešimo Nr. 3743154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3743155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo (2016-10-03); Savininko
sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2016-10-03).

- - -

UAB Groupe 4 Energy, kodas 302882610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 3743156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mila Baltics, kodas 123910438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 3743157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-04); Užsienio asmens pasas
(2016-10-04).

- - -

UAB "LD STATYBA"', kodas 302552484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71E
Pranešimo Nr. 3743158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-280 Puslapis 111

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


